
&&t(,

VISTO: que por EE 2022-81-1290-00451, se soticita por parte de vec¡nos de Los T¡tanes y
La Tuna, la instalación de bajadas acces¡ble para los c¡tados balnear¡os.

RESULTANDO: Que se considera oportuno dado las polít¡cas de inclus¡ón que se están
implementando tanto por la Comuna como el Mun¡c¡pio.

CONSIDERANDO: Que habiendo sido tratado en este Gobierno Municipal, en sesión
ordinaria N.o 17, de fácha 21 de jul¡o de 2022, se hace necesar¡o dictar el
correspond¡ente acto administrativo.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

la Floresta
§unicipit

canano

La Floresta, 21 de julio de 2022

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA

RESOLUCTÓN N.o 194t2022 ACTA N.o017 t2022

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA RESUELVE:

2- Comuníques
de Canelones.

e a la Secretaría de Desarrollo Local y Descentralización de la lntendenc¡a

3- Incorpórese en los arch¡vos de Re uciones, del Mun¡cipio La Floresta

e
spe

l- Derivar el presente trámite a la DGGA, con ¡a opinión favorable del Gobierno l\y'unicipal,
de considerar acceder al pedido de vecinos de Los Titanes y La Tuna para el año 2d23,
de instalación de bajadas accesibles para los c¡tados balnearios.

Ne
Amicone

tL\
lt¡

Cecilra reyra
Concelal

Muntciprc L¿ Florosta


